РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2006  № 3\1

  пгт Кильмезь

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

Кильмезский муниципальный район

        В соответствии с изменениями в федеральном законодательстве районная Дума решила:

         1. Внести изменения в  Устав муниципального образования  Кильмезский  муниципальный район согласно приложения. Прилагается.

         2. Главе района (Икаев Н.З.) поручить направить внесенные изменения на государственную регистрацию в установленном законом порядке.

Глава района

                   Н.З. Икаев